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Caffetteria

Espresso

Caffe decaffeinato

Caffed'orzo

Caffe corretto

Cappuccino

Latte macchiato

Cioccolata calda

Cioccolata calda con panna

Te vari

Eis Kaffee/Eis Ciocco
Gelato alla crema, caffé o cioccolato,

panna montata

Affogato al caffe

Espresso, gelato alla vaniglia, panna montata

Birre

Birra Moretti

Spina - 0,20 cl/0,40 cl

Menabrea
Bottiglia- 0,33 cl

Peroni
Bottiglia- 0,33 cl

Weizen
Bottiglia- 0,50 cl

Weizen Analcolica
Bottiglia- 0,50 cl

Birra Analcolica
Bottiglia- 0,33 cl

2,00

2,0

2,0

4,00

3,00

3,50

3,50

4,00

3,50

6,90

5,50

4,50

5,50

5,50

4,50

Bibite

Coca Cola, Coca Zero, Fanta, Sprite,
Lemonsoda - 0,33 cl

Te limone o pesca- 0,25 cl

Tonica Schweppes, Lemon Schweppes,
Ginger Ale, Ginger Beer - 0,18 cl

Succhi di frutta in bottiglia - 0,20 cl

Spremuta di frutta fresca - 0,20 cl

San Bitter - 0,10 cl

Gingerino - 0,10 cl

Crodino - 0,10 cl

Campari Soda - 0,10 cl

Aperol Spritz

Huao

3,50

4,50

3,00

3,00
5,00
4,00
4,00
4,00
5,00
6,10

610



Johnny Walker

Whisky Selection 50 ml

Johnny Walker Red Label 7,30
Johnny Walker Black Label 9.10
Johnny Walker Gold Label 12,50
Johnny Walker Swing 11,00
Johnny Walker Platinum Label 16,60
Johnny Walker Blue Label 23,90
Johnny Walker “George V" 44,00
Liquori & Amari 50 ml

Averna 4,80
Cynar 4,80
Montenegro 4,80
Braulio 4,80
Southern&Comfort 4,80
Ramazzotti 4,80
Jagermeister 4,80
Fernet Branca 4,80
Branca Menta 4,80
Sambuca 4,80
Baileys 4,80
Amaretto di Saronno 4,80
Limoncello 5,50
Frangelico 5,50

Liquore al caffé 5,50

Whiskey
& Whisky

Ballantines

Glen Grant

Glenfiddich

Chivas Regal

Lagavulin

Canadian Club

Four Roses

Jack Daniel's

Laphroaig

Oban

Caollla

Talisker Skye

Grappe

Grappa Bianca Chardonnay

Grappa Riserva Barricata

Distilleria Marzadro (Menu separato)

Rum

Rum Zacapa 23 Afos

Rum Zacapa XO

Rum Diplomatico Planas

Rum J.Bally Ambre

50 ml

7,40
8,20
9,20
9,20
9.80
7,50
7,50
8,30
9,50
9,50
9,00

9,00

50ml

5,50

6,50

50 ml

10,50

12,00

9,50

9.80



Brandy & Cognac

Vecchia Romagna Etichetta Nera

Carlos I°

Cardinal Mendoza

Martell V.S.

Courvoisier V.S.

Remy Martin V.S.O.P.

Gin Tonic

Selezione di gin diversi con acqua tonica
abbinata

Basic

Premium

N

50 ml

5,00
7,00
7,00
6,50
6,50

7,00

9,90

14,00

Cocktail

Americano
Bitter Rosso, Vermouth Rosso, soda

Bloody Mary
Vodka, succo di limone, succo di pomodoro,
salsa worcester, tabasco, sale e pepe

Caipirinha
Cachacga, lime, zucchero

Campari Orange
Bitter Rosso, spremuta di arancia fresca

Moijito
Rum, succo di lime, menta, zucchero

Negroni
Bitter Rosso, Vermouth Rosso, Gin

Pifia Colada
Rum, cocco, succo d'ananas

Tequila Sunrise
Tequila, spremuta di arancia fresca, granatina

Brandy Alexander
Brandy, crema di cacao, panna

Bellini
Purea di pesche, Prosecco

Mai Tai
Rum, Orange Curacao, orzata, lime

Espresso Martini
Vodka, liguore al caffe, espresso, zucchero

Paloma
Tequila, succo di lime, soda al pompelmo

Whiskey Sour
Whiskey, succo di limone, zucchero,
albume pastorizzato

Cocktail analcolico
con frutta fresca di stagione

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

8,90



